4,228.00 1,691.20 1,268.40 1,268.40

合计 4,628.00 1,851.20 1,388.40 1,388.40

注：1、上表中未包含已离职或不能胜任工作岗位的激励对象；

2、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中国证监会、深交所

发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

公司于2021年4月28日召开第七届董事会第十次会议和第七届监事会第七次会议， 审议通过了

《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，董事会同意对2020年限制性股

票激励计划所涉及6名因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的共计64.00万股

限制性股票进行回购注销。 2021年5月28日，公司2020年年度股东大会审议通过了上述议案。 2021年

6月17日公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述股份回购注销手续。

公司于2021年11月26日召开第七届董事会第十六次（临时）会议和第七届监事会第十二次（临

时）会议，审议通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，董事会同

意对2020年限制性股票激励计划所涉及2名因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除

限售的共计15.00万股限制性股票进行回购注销。 公司于2022年4月22日召开第七届董事会第十八次

会议和第七届监事会第十三次会议审议通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制

性股票的议案》，董事会同意对2020年限制性股票激励计划所涉及6名因离职不再具备激励资格的激

励对象已获授但尚未解除限售的共计52.80万股限制性股票进行回购注销。2022年5月20日，公司2021

年年度股东大会审议通过了上述议案。2022年6月14日公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完成上述股份回购注销手续。

公司于2022年11月25日召开第七届董事会第二十五次 （临时） 会议和第七届监事会第十七次

（临时）会议，审议通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，董事

会同意对2020年限制性股票激励计划所涉及9名因离职或不能胜任工作岗位而不再具备激励资格的

激励对象已获授但尚未解除限售的共计79.50万股限制性股票进行回购注销； 上述回购注销尚未实施

完毕。

除上述已离职或不能胜任工作岗位人员外， 本次解除限售的限制性股票数量及人员与已披露的

限制性股票激励计划一致。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份性质

本次变动前

本变动股份数

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 117,017,196 4.18 -13,884,000 103,133,196 3.68

高管锁定股 88,454,196 3.16 0 88,454,196 3.16

股权激励限售股 28,563,000 1.02 -13,884,000 14,679,000 0.52

二、无限售条件股份 2,685,632,312 95.82 13,884,000 2,699,516,312 96.32

三、股份总数 2,802,649,508 100.00 0 2,802,649,508 100.00

注： 实际变动结果以回购注销限制性股票事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出

具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第七届董事会第二十五次（临时）会议决议；

2、第七届监事会第十七次（临时）会议决议；

3、独立董事关于第七届董事会第二十五次（临时）会议相关事项的独立意见；

4、浙江浙经律师事务所关于传化智联股份有限公司2020年限制性股票激励计划回购注销部分限

制性股票、解除限售相关事项之法律意见书；

5、上海信公科技集团股份有限公司关于传化智联股份有限公司2020年限制性股票激励计划第二

次解除限售及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

传化智联股份有限公司董事会

2022年12月12日

证券代码：688660� � � � � � � � � � � � �证券简称：电气风电 公告编号：2022-053

上海电气风电集团股份有限公司

关于公司控股股东收到行政处罚事先告知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司控股股东上海电气集团股份有限公司（以下简称“上海电气” ）于2021年7月5日收到中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）的《调查通知书》（沪证调查字2021-1-028号），因